АДМИНИСТРАЦИЯ МУНШIШЬЛЬНОГО ОБРАЗОВАНI4Я
ГОРОДАРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ja 09.,tc;* N9 /!.гý
г. Армавир

О внесении изменений в постановление главы города Армавира
от 7 сентября 2007 года ЛЪ 2574 <<Об оплате труда работников
адмппистрации города Армавира, замещающих должЕости,

не являющиеся муниципальными должностямй и должпостями
мупиципальной службы администрации города Армавира>>

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 53 Федерального закона от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, решением Армавирской городской .Щумы от 2З декабря 2027года
Ns 1 95 (О местном бюджете на 2022 год и плаIlовый период 202З ц 2024 годов>
постановляю:

1. Внести изменениJ{ в постановлеItие главы города Армавира от 7

сентября 2007 года Ns 2574 <Об огrлате труда работников администрации
города Армавира, замещающих должности, не являющиеся муниципаJIьными
долкностями и доJDкностями муниципальной с.lryжбы администрации города
Армавира>, изложив приложение Jф 2 к постановлению в новой редакции
согласЕо приложеIlию к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановление администраtши
муницип€rльного образованиrI город Армавир от 31 января 2022 года Ns 88 (О
внесении изменений в постановление главы города Армавира от 7 сентября
2007 года Ns 2574 <<Об оплате труда работников администрации города
Армавира, замешающих должности, не являюхшеся муниципмьными
должностями и доJDкностями муниципальной службы администрации города
Армавира>.

3. Настоящее постановление подлежит официальному огryбликованию,
4. Отдеrry по связям со средствzlми массовой информации администрации

IчfуIIиципальIrого образованшI город Армавир (Емельяrrчиков) обеспечить
официальное оrryбликование настоящего постановления в газете
<<Муниципальный вестник Армавира>.

5. Сектору информационных технологий администрации муниципаJIьного
образования город Армавир (Степовой) разместить t{астоящее постановление

шI &!!r.lirB вю mnr 26а09а]?9а. г Сад!!:{iц ,рт !с Mi!{r 1Ц Tft: Иl 65l- тц: я,п] ъа, 2020 с },..lб 45

2

на официалЬном сайте адмиrrистрации N{униципЕtльного образования город

Армавпр в сети кИrrгернет> (www.аrmаwir.ru).
6. Настоящее постЕIновJIеIIие вступает в сиlry со дЕrI его официального

оrryбликоваНиrl и распроСтрдшетсЯ Еа правоотнОшения, вознишпие с 1 октября

2022 года,

Глава муниципаJIьного образо
город Армавир - А.Ю.ХарченкоотдЕл

ПРИЛОЖЕНИЬ
к постановлению администрации

муниципаIьного образования
город Армавир

от э0.0а. eJ- Nэ 1l{Г

<ПРИЛоЖЕНИЕ Ng 2

к постановлению главы города Армавира
от 07.09,2007 ЛЪ 2574

(в редакции постановления
администрации

муницип€rльного образования
город Армавир

от t0.09.i,оdl-- Ns цl5

Размеры
должностных окладов работников администрации

муниципального образования город Армавир, замещающих
должности, не являющиеся мун иципальными должностями

и должностями муниципальной службы администрациrl
муниципального образования город Армавир

Размер месячного должностного
оклада, б

4 490
7 780

2.п о сии очих
5 83I

заместитель главы
муниципального образования город Армавир,
нач€UIьник финансового управлениrI н

наименование долrкности
(п рофесси и) ,

l олжности специЕtлистов
Заведующий хозяйством 4 790

[елопроизводитель
Специалист по охране труда

рофе(
Водитель
Архивист

М.А.Шуваева

I
з l28>